
■ i iierrti}
Rakousko-Česká republika

JIHOČESKÝ KRAJ

KUJCP01KF61Z

KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, ZEMĚDĚLSTVÍ A LESNICTVÍ

IČO: 7089065 datum. y /rt vyřizuje: Bc. Ivana Randáková telefon: 386 720 853

DIČ: CZ70890650

OBJEDNÁVKA č. 000870/2018

Dodavatel: TranSoft a.s.
Adresa dodavatele: Vrbenská 2082; 370 21 České Budějovice; IČ: 15770281
Zástupce dodavatele: Ing. Miloš Dokulil

Telefon: +420

Předmět plnění:
Předmětem plnění je dodávka 2 přenosných zařízení s příslušenstvím pro projekt Adaptace na klimatické změny pomocí zelené
infrastruktury ATCZ142.

Předmětem plnění je dodávka následující techniky:
1 ks notebook Lenovo IdeaPad 720S-15IKB Í7-7700HQ 3,80 GHz/16GB RAM, 1 ks externí monitor Philips 240V5QDAB, 1 ks

flashdisk SanDisk Ultra FiairTM USB 3.0 128 GB, 1 ks bezdrátová optická myš Logitech Wireless Mouše M185, 1 ks brašna na
notebook Dicota Base 15-15,6“, 1 ks Aplle iPad Pro, 10,5“ WiFi+Cellular, 64 GB zlatý, 1 ks Aplle Pencil, 1 ks kryt s CZ

klávesnicí

Sjednaná cena (u plátců včetně DPH): 70 725 Kč

Termín dodání: do 31. srpna 2018

Podmínky plnění:

Na fakturu uveďte číslo a název projektu: Adaptace na klimatické změny pomocí zelené infrastruktury ATCZ142
Informaci o tom, že je technika připravena k odběru zašlete na email randakova@kraj-jihocesky.cz, popř. oznamte telefonicky

na číslo 386720853 nebo 733259568. Zboží vyzvedneme osobně v Českých Budějovicích, neposílat.

Další smluvní podmínky:
Obě strany výslovně souhlasí se zveřejněním této objednávky a prohlašují, že neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Fakturační adresa:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,
370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650

Ing. Zdeněk Klimeš

vedoucí odboru životního prostředí,
zemědělství a lesnictví

* * *

* *

*

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111,
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

*KUJCP01KF61Z*



ii iitrr í trvj
Pa kous ko-Čes ká repu b I i ka

JIHOČESKY KRAJ

f...ý,..7

* V':

iv_

KRAJ

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, ZEMĚDĚLSTVÍ A

S K Y Ú ft A D

LESNICTVÍ

100:7089065 datum: J/,, , h A ./i vyřizuje: Bc. Ivana Randáková telefon: 386 720 853
DIČ: CZ70890650 1

OBJEDNÁVKA č. 000870/2018

Dodavatel: TranSoft a.s.

Adresa dodavatele: Vrbenská 2082; 370 21 České Budějovice; IČ: 15770281

Zástupce dodavatele: Ing. Miloš Dokulil

Telefon:

Předmět plněni:

Předmětem plněni je dodávka 2 přenosných zařízeni s příslušenstvím pro projekt Adaptace na klimatické změny pomocí zelené

infrastruktury ATCZ142.

Předmětem plněni je dodávka následující techniky:

1 ks notebook Lenovo IdeaPad 720S-15IKB Í7-7700HQ 3,80 GHz/16GB RAM, 1 ks externí monitor Philips 240V5QDAB, 1 ks

fiashdisk SanDisk Ultra FlaírTM USB 3.0 128 GB, 1 ks bezdrátová optická myš Logitech Wireless Mouše M185, 1 ks brašna na

notebook Dicota Base 15-15,6", 1 ks Aplle iPad Pro, 10,5" WiFi+Cellular, 64 GB zlatý, 1 ks Aplie Pencil, 1 ks kryt s CZ

klávesnicí

Sjednaná cena (u plátců včetně DPH): 70 725 Kč

Termín dodání: do 31. srpna 2018

Podmínky plněni:

Na fakturu uveďte číslo a název projektu: Adaptace na klimatické změny pomoci zelené infrastruktury ATCZ142

Informaci o tom, že je technika připravena k odběru zašlete na email randakova@kraj-jihocesky.cz, popř. oznamte telefonicky

na číslo 386720853 nebo 733259568. Zboží vyzvedneme osobně v Českých Budějovicích, neposílat.

Další smluvní podmínky:

Obě strany výslovně souhlasí se zveřejněním této objednávky a prohlašují, že neobsahuje údaje, které tvoři předmět jejich

obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Zveřejněni v registru smluv zajisti objednatel.

Fakturační adresa:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,
370 76 České Budějovice
IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

i m h/ť?

Ing.ZdeněkKlimeš

vedoucíodboruživotníhoprostředí,

zemědělstvíalesnictví

EVROPSKÁUNIE

Jihočeskýkraj _Zoii /-.

UZimníhostadionu1952/2,37076ČeskéBudějovice,tel.:386720111,

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka


